РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06 » октября  2017 года 	                                                         № 5

Об отказе в предоставлении
помещения библиотеки для
расширения амбулатории
С. Смоленка

Рассмотрев письмо Министра здравоохранения Забайкальского края № 9416 от 08.09.2017,  Администрации муниципального района «Читинский район» № 1739 от 21.09.2017, отчет о работе библиотеки с. Смоленка,  учитывая, что библиотека является единственным объектом культуры на территории с. Смоленка, в связи с отсутствием на территории поселения свободных помещений для перемещения библиотеки, Совет  сельского поселения
 РЕШИЛ:
 	1. Отказать Администрации муниципального района «Читинский район» в предоставлении помещения библиотеки для расширения амбулатории с. Смоленка.
2. С целью приведения помещений амбулатории в соответствие с требованиями СНиП предложить рассмотреть возможность реконструкции существующих помещений.
3. Обнародовать настоящее решение на  стенде в здании администрации.

Глава сельского поселения
«Смоленское»								В.М.Александрова